SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:      /TM- BVĐK

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bắc Kạn, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Các Công ty sản xuất và kinh doanh Vật tư y tế.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có kế hoạch mua sắm vật tư y tế phục vụ

công tác khám chữa bệnh.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị các Công ty sản xuất và kinh

doanh Vật tư y tế có khả năng cung cấp hàng hóa gửi báo giá các mặt hàng vật

tư y tế cho Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn cụ thể như sau:

1. Danh mục vật tư y tế cần mua sắm:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

2. Thời gian gửi báo giá từ ngày 31/8/2022 đến hết ngày 7/9/2022.

3. Địa điểm nhận báo giá:

- Bản cứng đóng dấu đỏ gửi theo đường bưu điện về: Khoa Dược Bệnh

viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn. Địa chỉ: tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh Khai,

thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

- File mềm gửi về địa chỉ thư điện tử: bvdkt@backan.gov.vn

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn rất mong nhận được sự hợp tác của quý

công ty./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên (đề nghị báo giá);

- Ban Giám đốc BV (04)

- Phòng Kế hoạch tổng hợp (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu VT, Khoa Dược.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

		2022-08-31T15:54:20+0700

		2022-08-31T16:09:11+0700

		2022-08-31T16:08:32+0700

		2022-08-31T16:08:32+0700

		2022-08-31T16:08:32+0700

		2022-08-31T16:09:22+0700